podmínek účelově určenou dotací a závazek příjemce tuto dotaci přijmout a užít v souladu s jejím
účelovým určením a za podmínek stanovených touto smlouvou.

llvc

xv.
ÚČELOVÉURČENÍ AVÝŠEDOTACE

Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci neinvestiční dotaci ve výši 385.500 Kč (slovy
třistaosmdesátpěttisícpětset korun českých) účelově uvrčenou na realizaci projektu „Celoroční
příprava družstev žen a mužů na mistrovství CR družstev“ (dále jen „projekt“). Cást
dotace ve výši 375.500 Kč (slovy třistasedmdesátpěttisícpětset korun českých) je určena k úhradě
uznatelných nákladů projektu vymezených v čl. VI této smlouvy. cást dotace ve výši
10.000 Kč (slovy desettisíc korun českých) je stanovena jako pevná částka pokrývající náklady
na realizaci projektu; v souladu s ustanovením 5 10a odst.

[...]

Účelem poskytnutí dotace je podpora realizace projektu příjemcem za podmínek stanovených
v této smlouvě.

V.
ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci na projekt převodem na účet příjemce
uvedený včl. I této smlouvy jednorázovou úhradou ve výši 385.500 Kč (slovy
třistaosmdesátpěttisícpětset korun českých) ve lhůtě do 20 dnů ode dne nabytí účinnosti této
smlouvy.

Příjemce se zavazuje při použití peněžních prostředků splnit tyto podmínky:
a) řídit se při použití poskytnuté dotace touto smlouvou, podmínkami uvedenými v Dotačním

programu a právními předpisy,